
FIPSAS - 1^ Coppa Calabria - Nuoto pinnato
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist FIPSAS - 1^ Coppa Calabria - Nuoto pinnato
Piscina Comunale - Lamezia Terme (CZ), 04/02/2024

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 02/02/2024 06:22:46

50 PINNE - FEMMINE

BATTERIA 1

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - COPPOLINO VITTORIA GIORGIA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2010 - 2^ CATEGORIA 1'00''00

3 - BORRELLO STELLA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2010 - 2^ CATEGORIA 1'00''00

4 - CHANOUANE BARAA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2012 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

5 - FICARA MIRIAM ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

BATTERIA 2

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - LOGIUDICE GIORGIA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

2 - LAURIA GIORGIA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

3 - FONTANA MARIALUANA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2012 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

4 - LARNE' BOLOGNARI MATILDA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2014 - ESORDIENTI A1 1'00''00

5 - LEWIS GWYNETH ELIZABETH ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2013 - ESORDIENTI A2 1'00''00

BATTERIA 3

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - TURANO CAROL ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2012 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

2 - SCORDO ANNA KAROL ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

3 - AVIGNONE DESIRE' ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2011 - 1^ CATEGORIA 30''00

4 - CERAUDO GAIA MARIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2009 - 2^ CATEGORIA 30''00

5 - TEGANO SOFIA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00
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6 - ZIMBALATTI VIOLA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2013 - ESORDIENTI A2 1'00''00

BATTERIA 4

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - POLITO ROSALBA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2011 - 1^ CATEGORIA 30''00

2 - CONACE FELICIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2009 - 2^ CATEGORIA 30''00

3 - CONACE ANGELICA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2008 - 3^ CATEGORIA 30''00

4 - CHIARAVALLE GIORGIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2013 - ESORDIENTI A2 30''00

5 - LIO VALERIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2009 - 2^ CATEGORIA 30''00

6 - TORCASIO MARTA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2010 - 2^ CATEGORIA 30''00

50 PINNE - MASCHI

BATTERIA 5

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - MACRI' DAVIDE ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

2 - LAGANA' AUGUSTO DAVIDE ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2009 - 2^ CATEGORIA 1'00''00

3 - BATTAGLIA FRANCESCO ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2013 - ESORDIENTI A2 1'00''00

4 - FONTANA GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2014 - ESORDIENTI A1 1'00''00

5 - LEWIS JAMES CLIFFORD ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2010 - 2^ CATEGORIA 1'00''00

BATTERIA 6

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - SARACENO EDOARDO ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2010 - 2^ CATEGORIA 1'00''00

2 - PAVIGLIANITI ANTONINO ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2010 - 2^ CATEGORIA 1'00''00

3 - AMENDOLA DENNY ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2011 - 1^ CATEGORIA 30''00

4 - CALI' LORENZO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2014 - ESORDIENTI A1 30''00

5 - PIZZIMENTI ANTONINO ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2012 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

6 - TRUNFIO ANTONINO ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2013 - ESORDIENTI A2 1'00''00
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BATTERIA 7

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - PERRI LUCA ANTONIO MARIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2011 - 1^ CATEGORIA 30''00

2 - FERRARO FRANCESCO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2014 - ESORDIENTI A1 30''00

3 - CAMPISI FRANCESCO PIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2007 - 3^ CATEGORIA 30''00

4 - FERRARO ANTONIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2014 - ESORDIENTI A1 30''00

5 - PAONESSA FRANCESCO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2014 - ESORDIENTI A1 30''00

6 - VENTURA ANGELO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2004 - SENIORES 30''00

100 PINNE - FEMMINE

BATTERIA 8

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - FONTANA MARIALUANA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2012 - 1^ CATEGORIA 2'00''00

2 - COPPOLINO VITTORIA GIORGIA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2010 - 2^ CATEGORIA 2'00''00

3 - BORRELLO STELLA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2010 - 2^ CATEGORIA 2'00''00

4 - CHANOUANE BARAA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2012 - 1^ CATEGORIA 2'00''00

5 - FICARA MIRIAM ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 2'00''00

BATTERIA 9

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - SCORDO ANNA KAROL ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 2'00''00

2 - LEWIS GWYNETH ELIZABETH ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2013 - ESORDIENTI A2 2'00''00

3 - LARNE' BOLOGNARI MATILDA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2014 - ESORDIENTI A1 2'00''00

4 - LAURIA GIORGIA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 2'00''00

5 - LOGIUDICE GIORGIA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 2'00''00

BATTERIA 10

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - TURANO CAROL ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2012 - 1^ CATEGORIA 2'00''00

2 - CHIARAVALLE GIORGIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2013 - ESORDIENTI A2 1'00''00

3 - AVIGNONE DESIRE' ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

4 - CERAUDO GAIA MARIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2009 - 2^ CATEGORIA 1'00''00
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5 - TEGANO SOFIA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 2'00''00

6 - ZIMBALATTI VIOLA ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2013 - ESORDIENTI A2 2'00''00

BATTERIA 11

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - TORCASIO MARTA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2010 - 2^ CATEGORIA 1'00''00

2 - LIO VALERIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2009 - 2^ CATEGORIA 1'00''00

3 - CONACE ANGELICA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2008 - 3^ CATEGORIA 1'00''00

4 - CONACE FELICIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2009 - 2^ CATEGORIA 1'00''00

5 - POLITO ROSALBA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

6 - CASTALDO GAIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

100 PINNE - MASCHI

BATTERIA 12

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - MACRI' DAVIDE ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2011 - 1^ CATEGORIA 2'00''00

2 - LAGANA' AUGUSTO DAVIDE ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2009 - 2^ CATEGORIA 2'00''00

3 - BATTAGLIA FRANCESCO ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2013 - ESORDIENTI A2 2'00''00

4 - FONTANA GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2014 - ESORDIENTI A1 2'00''00

5 - LEWIS JAMES CLIFFORD ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2010 - 2^ CATEGORIA 2'00''00

BATTERIA 13

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - SARACENO EDOARDO ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2010 - 2^ CATEGORIA 2'00''00

2 - PAVIGLIANITI ANTONINO ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2010 - 2^ CATEGORIA 2'00''00

3 - CALI' LORENZO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2014 - ESORDIENTI A1 1'00''00

4 - AMENDOLA DENNY ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2011 - 1^ CATEGORIA 1'20''00

5 - PIZZIMENTI ANTONINO ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2012 - 1^ CATEGORIA 2'00''00

6 - TRUNFIO ANTONINO ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.2013 - ESORDIENTI A2 2'00''00
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BATTERIA 14

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - PERRI LUCA ANTONIO MARIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

2 - FERRARO FRANCESCO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2014 - ESORDIENTI A1 1'00''00

3 - CAMPISI FRANCESCO PIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2007 - 3^ CATEGORIA 1'00''00

4 - FERRARO ANTONIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2014 - ESORDIENTI A1 1'00''00

5 - PAONESSA FRANCESCO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2014 - ESORDIENTI A1 1'00''00

6 - VENTURA ANGELO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2004 - SENIORES 1'00''00
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

ESPERIENZA NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A R.L.18 26 44 9 13 22 0

ARVALIA NUOTO LAMEZIA 16 17 33 8 9 17 0

_________________________________________________________________________________________________________________

34 43 77 17 22 39 0
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